
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 3.martā  Nr. 98 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2008.gada 13.novembra lēmumā 

Nr.955 „Par dalību Eiropas 

Reģionālās Attīstības Fonda projektu 

konkursa aktivitātē 3.4.4.2. „Sociālo 

dzīvojamo māju siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi”” 

(protokols Nr.5,  3.punkts) 

 

Ņemot vērā papildus darbu apjomu konstatēšanu būvprojektā – Sociālā dzīvojamā 

māja Jūrmalā, Valkas ielā 3, Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

Veikt šādus grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 13.novembra lēmumā 

Nr.955 „Par dalību Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda projektu konkursa aktivitātē 

3.4.4.2. „Sociālo dzīvojamo māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi””: 

1. Lēmuma 2.punktu izsakot šādā redakcijā:  

„2.Nodrošināt projektam priekšfinansējumu 100% apmērā no projekta kopējām 

izmaksām, kas sastāda 156 511,85 Ls, no tā kopējās attiecināmās izmaksas ir 

121 044,41 Ls, kur ERAF finansējums ir 90 783,31 Ls (75%), valsts budžeta dotācija 

6 052,22 Ls (5%), bet Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums 24 208,88 Ls (20%). 

Neattiecināmās izmaksas, kuras sedz Jūrmalas pilsētas dome, sastāda 35 467,44 Ls”. 

2. Lēmuma 3.punktu izsakot šādā redakcijā: 

„3.Projekta priekšfinansējumu segt no Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada budžeta, 

saskaņā ar pielikumu”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

http://dome/docs/f08/l/f080811.htm

